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583/2020
584/2020
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I. - IV. odd. Has spol. s.r.o. Nitra
|. odd. PRAKTIK spol. s r.o0., Nitra
I. - IV. odd. METRO Cash & Carry SR s.
r.o.
lekaren EUROLAB LAMBDA a.s.
Trnava
IV. odd. Karavanovo, Hrnciarske
Zaluzany
T.S. Has spol. s.r.o. Nitra
T.S. Metro Cash/Carry s.r.o.,
Nitra
T.S. VEREX-ELTO a.s., Nitra
T.S. PRO-NIK s.r.o. Nitra
I.-IV. odd. METRO Cash & Carry SR s.
r.o.
zdhrada METRO Cash & Carry SR s.
r.o.
pracovna Hagard Hal, Nitra
UR METRO Cash & Carry SR s.
r.o.
1. odd. LENERA, Nitra
T.S. KANCEX velkoobchod,
Nitra
T.S. Has spol. s.r.o. Nitra
udrzba S-D-Import spol.
s.r.o.Nitra
INISOFT s.r.o. Banska
Bystrica
I. odd. L+S Farby Laky, Nitra
IV. odd. BMKL-predaj kobercov,

Rim. Sobota

<
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OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

davkovac dezinfekénych
prostriedkov na ruky
batéria pakova 100mm,
batéria sprchova 100 mm
jednorazovy riad v rdmci
karanténnych opatreni
standard F CRP

Aquakem green -
301/603,Thetfor
aquakem B set-5846
Ziadanka o seriol. Vys.
SEVT 14799
kavovar DELONGHI ECAM
21117 SB
Ziarovka Philips E27 10W -
100 ks , neonova trubica
36W - 25 ks
bunda flisovd damska
biela , bunda flisova
damska modra
jednorazovy riad pre
potreby odd. v ramci
karantenych opatreni
benzin 95 pre zahradu 30
litrov
spinac vackovy
kava

zhotovenie ndhradného
kluca
Xeroxovy papier

profes. Sanitarne
Cist.prostriedky, Typox
DEZ-S,suprachlor,Savo
strihacia hlavica OSTER 6
mm
Skolenie - prax v OH pre
zdravotnicke zariadenia
tabulka pozor mokra
podlaha
rohoZ Sympatex do
kupelne+doprava

\
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DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA CENAV €

2.9.2020

2.9.2020

2.9.2020

2.9.2020

2.9.2020

2.9.2020

2.9.2020

2.9.2020

2.9.2020

3.9.2020

3.9.2020

3.9.2020
3.9.2020

4.9.2020

4.9.2020

4.9.2020

4.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

7.9.2020

36 tyzden 664,00
36 tyzden 185,40
do 2 prac.dni 176,40
36 tyzden 376,00
36 tyzden 108,63
38 tyzden 30,00
36 tyzden 269,99
36 tyzden 303,00
37 tyzden 208,05
do 2 prac.dni 352,80
do 2 prac.dni 40,00
ihned’ 33,35
3.9.2020 29,90
36 tyzden 2,50
37 tyzden 190,00
37 tyzden 888,30
37 tyzden 28,33
40 tyzdefs 99,00
37 tyzden 15,56
37 tyzden 52,15
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587/2020
588/2020
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590/2020

591/2020

592/2020
593/2020
594/2020
595/2020
596/2020
597/2020
598/2020
599/2020
600/2020

601/2020

602/2020
603/2020
604/2020
605/2020
606/2020

607/2020

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
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T.S. PRO-NIK s.r.o. Nitra
EPU, T, S Has spol. s.r.o. Nitra
IV. odd. JYSK s.r.o., Nitra
l. odd. Gamiel s.r.o. Velké
Zaluzie
I. odd. Has spol. s.r.o. Nitra
FRC Zdeno Valovi¢, Nitra
EPU AQUAPAL, spol. s r.o.,
Nitra
EPU INFOkey spol. s.r.o.
Bratislava
areal Jozef Urbanek, Nitra
VO IPEKO Zvolen s.r.o0.,
Zvolen
VO PROEKO s.r.o.,
Bratislava
EPU Computer club, Nitra
T.S. JOKKER-M.Blazek,
Partizanske
EPU Juraj Minarik, Jarok
l.odd. ATEVI Iveta Harvanova,
Nitra
zéhrada Marian Supa, Velké
Kostolany
IV. odd. RCS Nitra
Ill. Odd. RM Gastro - JAZs. r. o.
IV. odd. ATEVI Iveta Harvanova,
Nitra
FRC Karcher Slovakia s.r.o.
Nitra
IV. odd. 4home a.s. Bratislava
T.S. Praktik Ing. Zimanova,

Nitra

X
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OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

zimna bunda Firth Lady,
sandale zdrav.panske,
zateplené bagance
toner Bizhub 3300/3301P,
kazeteta HP 953XL black UKR
hodiny stani¢né, hodiny na
stenu
madlo do sprchy 30 cm

Standartna udrzba tlacdiarne,
Toner Brother 1090BK
remen na Sijaci stroj

oprava zariadenia na Upravu
kotlovej vody
licencie AVG na 100 PC

prehliadka poZiarnych
uzaverov
Skolenie

online skolenie-finan¢na
kontrola na mieste
oprava registracnej
pokladnice
damske zdrav.sandale

kontrola prenos. hasiacich
pristrojov,tlakové skusky
Vyr. gumiciek, vymena
podusiek, . peciatky
starter na traktor Starjet A
102/22T, motor ENDURO XL
22.0 HP
plexisklo

davkovac na tekuté mydlo
Vyr. gumiciek, vymena
podusiek 4911
vrecko vysavaca Karcher WD

6 a4 ks
podhlavnik klinovy

odvzdusnovaci klucik
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DATUM
VYSTAVENIA
7.9.2020

8.9.2020
8.9.2020
8.9.2020
9.9.2020
9.9.2020
10.9.2020
10.9.2020
10.9.2020
7.9.2020
8.9.2020
10.9.2020
11.9.2020
14.9.2020
14.9.2020

14.9.2020

14.9.2020
14.9.2020
14.9.2020
16.9.2020
17.9.2020

17.9.2020

DATUM
DODANIA
38 tyzden

34 tyiden
37 tyzden
do 2 prac.dni
37 tyzden
37 tyiden
9.mesiac
14 dni
9.mesiac
11.9.2020
9.9.2020
37 tyiden
39 tyzden
11.mesiac
38 tyzden

38 tyzdeft

39 tyzdedt
38 tyzdef
38 tyzdeft
38 tyzdeft
39 tyzdef

38 tyzdedt

@
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CENAV
€
226,30

157,00
30,25
8,00
157,00
5,50
746,00
1250,00
150,00
100,00
79,00
5,00
1362,30
400,00
104,52

180,00

38,00
46,80
102,48
35,01
149,94

1,40



PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

OBJEDNAVKY
CisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY  DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA CENAV €
608/2020 EPU EDOS-PEM s.r.0., online skol. — dlh. hmot.a 17.9.2020 21.9.2020 74,00
Bratislava nehmot.majetok a zasoby
609/2020 Lekaren PURUS s.r.o, Puchov zdravotnicky material 17.9.2020 38 tyzden 100,00
610/2020 VO OTIDEA s.r.o. Bratislava skolenie 17.9.2020 8.10.2020 95,00
611/2020 VO OTIDEA s.r.o. Bratislava skolenie 17.9.2020 8.10.2020 95,00
612/2020 EPU Safety Control - VTZ kontrola technickych 18.9.2020 11. mesiac 2 400,00
s.r.o. Trnava zariadeni v objektoch
PNVZ,kontrola kominov
613/2020 EPU Solar - Shop s.r.o., Nitra precistenie solarneho 18.9.2020 9. mesiac 180,00
vymennika Danfoss
614/2020 EPU ELVIKO s.r.o., Nitra opakovana odborna 21.9.2020 9. mesiac 224,00
prehliadka EZ na systéme
Soldrny predohrev
615/2020 stolar Lubomir Trabalik Nitra skrutky 34200ks 21.9.2020 39. tyzden 1,54
616/2020 stolar Zeleziarstvo Mikulasik skrutky 3,5x9,5 21.9.2020 39. tyzden 1,80
Nitra
617/2020 FRC NR Craft, s.r.o. klince kolarske 21.9.2020 39. tyzden 3,62
618/2020 EPU LENERA, Nitra klucka - gula kovanie 21.9.2020 39. tyzden 51,50
619/2020 EPU ANETE SR spol.s.r.o. Skolenie zakaznikov - 21.9.2020 20.10.2020 zadarmo
ANETE SR 2020
620/2020 T.S. BINS-Michal Kuna Nitra vrece PVC Zlté 21.9.2020 39. tyzden 96,00
621/2020 EPU Has spol. s.r.o. Nitra udrzba a oprava tladiarne 21.9.2020 39. tyzden 93,00
+ oprava toneru
622/2020 T.S. Has spol. s.r.o. Nitra obj. prof. sanitarnych, 21.9.2020 39. tyzden 600,00
Cist.prostr., Sanilon
623/2020 VO Poradca podnikatela, Skolenie VO 21.9.2020 24.-25.9.2020 456,00
spol. s r.o. Zilina
624/2020 EPU T4H s.r.o., KoSice zabezpecenie a distribucia 22.9.2020 na 12 mesiacov 40,00
TV signalu od SKYLINKa
Orange,a.s.
625/2020 Zahrada METRO Cash & Carry SR benzin 95 pre zdhradu v 22.9.2020 do 2 prac.dni 30,00
s.T.0. mnozstve 20L
626/2020 stolar KLUCKA spol. s.r.o., zarazka na dvere gumova 22.9.2020 39 tyzden 9,00
Cadca stredna
627/2020 1I. - IV. odd. ARC International s.r.o. susSiak na pradlo 702845, 22.9.2020 39 tyzden 58,52
Nové Zamky kartac¢ na podlahy 020279
628/2020 EPU Ing. Milos Ladicky- kontorla zdravotnickych 22.9.2020 11. mesiac 637,00
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ELMED, Piestany

pristrojov 35ks+meranie

\

037/6548 111

@

sekretariat@pnvz.sk



cisLo

629/2020

630/2020
631/2020
632/2020
633/2020
634/2020

635/2020

636/2020
637/2020
638/2020
639/2020

640/2020

641/2020
642/2020
643/2020
644/2020
645/2020
646/2020
647/2020
648/2020

649/2020
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HS DODAVATEL
OKB Datart-

Elektrosped,Bratislav
a
11l Drager Slovensko
IV.odd s.r.o., Piestany
UR Posta Velké Zaluzie
HTU CPS Interiér Jan
Budaj, Nitra

Autoskola Macko,
Luzianky, stred. Nitra

EPU VEMAL, s.r.0. Vrable
lekaren VIDRA a spol. s.r.o.
1. odd. Martin Capla, Blatné
lekarska Datart-

izba Elektrosped,BA

UR Posta Velké Zaluzie

pracovia METRO Cash & Carry

SRs.r.o0.
T.S. HYDROGEND SK,
Bratislava
T.S. Revis-servis, Nitra
T.S. Has spol. s.r.o. Nitra

zahrada METRO Cash & Carry

SRs.r.o0.
IV. odd. Jozef Sollar
Elektroservis Nitra
T.S. PRO-NIK s.r.o. Nitra
I,Il., FRC ATEVI Iveta
Harvanova, Nitra
FRC BIKI s.r.o. Nitra
laboratori Sarstedt spol. s.r.o.
um Bratislava
I.-1V.odd. Green Technolgies

Slovakia s.r.o.,
Brezova pod Bradlom
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

OBJEDNAVKY
POPIS OBJEDNAVKY DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA  CENAV €
tlaciaren Brother DCP-L2552DN 23.9.2020 39 tyzden 165,50
justaz a nasledné overenie 22.9.2020 23.9.2020 788,00
Alkotestov 3ks
obalky B6 s dorucenkou 23.9.2020 23.9.2020 1,25
doporucene 10ks
uchytka na skrinku Beta 23.9.2020 39 tyzden 4,20
Skolenie vodicov podla prilohy 23.9.2020 40. tyzden 54,00
zakladné kurzy odbornej pripravy 23.9.2020 do 6 prac.dni 710,00
a Skolenia BOZP
striekacka vyplachovacia Janet 22.9.2020 39 tyzden 30,00

150ml,flasa na odber
mocu,skrtidlo

kamerovy monitoring potrubia 24.9.2020 39 tyzden 75,00
tladiaren HP LaserJet Pro M15a, 24.9.2020 39 tyzden 71,00
pripojovaci kabel USB
preukaz splnomocnenca 24.9.2020 24.9.2020 2,92
ariel color 7kg, Lanza white 7 kg 25.9.2020 40. tyzden 198,85
osob.,hyg.,Cist.prostriedky,krém 25.9.2020 40 tyzden 357,36
na
ruky,toal.papier,rukavice,mydlo
Komunalne cistiace prostriedky 25.9.2020 40 tyzden 2 020,74
Profesionalne sanitarne Cistiace 25.9.2020 40 tyzden 540,20
prostriedky
kava /mleta Standard/ 2kg 28.9.2020 do 2 prac.dni 13,60
oprava pracky INDESIT 28.9.2020 40 tyzden 75,00
zastera jednorazova a 100ks 28.9.2020 40 tyzden 6,50
vyroba novych gumiciek, vymena 28.9.2020 40 tyzden 157,10
podusiek dla Ziad. 4911, peciatky
dosky smrekové 28.9.2020 41 tyzden 138,00
transportny kufor pre vzorky 28.9.2020 40 tyzden 92,98
respirator FFP2 29.9.2020 40 tyzden 2 200,00
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
cCisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY  DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA CENAV €
650/2020 IV. odd. Karcher Slovakia s.r.o. vrecko do vysavaca 29.9.2020 40 tyzden 21,72
Nitra Karcher T10/1
651/2020 1.-1V.odd. METRO Cash & Carry SR kuchynské potreby 29.9.2020 do 2 prac.dni 275,05
s.r.o.
652/2020 IV. odd. Ing.P.Andrasik- zameranie a vyroba 29.9.2020 10.mesiac 161,38
Zdruz.Patan, V. ZaluZie kovovych zabran na
postele
653/2020 EPU CAMPRI, spol. sr.o. vrecovany asfalt 25 kg 29.9.2020 5 tyzden 183,75
LuZianky
654/2020 I.-lll.odd., FRC Has spol. s.r.o. Nitra davkovac dezinfekénych 30.9.2020 41 tyzden 664,00
prostriedkov na ruky
nerez
655/2020 UR METRO Cash & Carry SR kava 30.9.2020 30.9.2020 29,90
s.r.o.
656/2020 lekaren PURUS s.r.o, Puchov Nicorette patch 25 TDM 7 30.9.2020 40 tyzden 200,50
10 bal
657/2020 udrzba JVITRANS s. r. 0., Velké  stavebny material(kleber 30.9.2020 40 tyzden 125,15
Zaluzie flexi,,rara
kanaliz.125/2000...)
658/2020 T.S. Peter Mego - izolacné pasky,zamok Fab 30.9.2020 40 tyzden 87,67
TECHNOKOV, Velké 8,paska zakazu
Zéluzie vstupu,brudsny papier...
659/2020 T.S. Farby Laky Drogéria rychlovarnd kanvica, 30.9.2020 40 tyzden 184,01

Velké Zaluzie

spray na kov, Spendliky,
Savo prasok...
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